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1. Erzeugung und, Versand an Fertigleder 

a) Flächenleder 

Erzeugnis 

' Oberleder 

aus Kalbfellen 

aus Rihdhäuten 

chrongagarbt 
kombiniert oder vagatabilisch gegerbt 

* aus Roßhäuten j 

aus Ziagen- und Zickelfellen j 

aus sonstigen Häuten und Fallen j 

\ 

' i 
w 1 

• ‘ i 
\ 

Futterleder j 

aus Schaf- und Laeafallan 

ius Ziegen- und ZI ekel fei len 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

Erzeugung Versand 

ie Barichtsaonat 

1 090 qe 

1 387,8 

163,5 

580.4 
400,9 

. 4,6 

170,8 

67,6 

286,7 

137.4 

24,0 

125,3 

1 OOO OM 

32 818,6 

4 871,4 

12.820,5 
8 4i8,9 

174,? 

5 178,0 

1 355,1 

3 428,0 

1 630,1 

402,4 

1 395,5 

1 000 qo 

1 368,5 

139,3 

591,6. 
585,9'' 

.3,3 

180,£ 

88,2 

?81,8 

152,0 

136,0 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

Polsterleder 

Feinleder für die Laderwaranharstallung 

aus Gröüviehhäuten und Kalbfellan 

aus Kleintierfallen 

Handachuhleder 

Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfallen 

Technische Flächen leder 

ASA-Leder 

Gesohirr- und JBlankleder 

Sonstige nicht genannte Flächenleder 

aueh Hautpergaeent 

1 563,4 

318,0 
324,8 

8 3,2 

172.6 

134.6 

88,5 
71.4 

. 67,3 

96.4 
62,0 

145.6 

29 252,8 

6 586,9 
7 862,9 

1 539,1 
2 044,1 

2 889,5 

1 589,9 
1 830,3 
1 363,4 

748,0 
1 121,2 

1 

1 677,5 

1 659,2 

324.2 
278.2 

113,? 

175/4 

135.4 

144,4' 
74.1 
68.2 

98,5 
59.2 

188.4 
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1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugni s 

Flächenleder 

(uagerechnet in t) 

Ober1«dar 

Futterleder 

Sonstige Flachenleder 

\ 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandeohl- und Rahaenleder) 

Fabrikationsvacheleder 

Schnittervacheleder 

Langsam grubengegerbte Unterleder 

Flexi bei Spaltleder 

Rahmenleder 

Sonstige Gewichtsleder 

Treibrieaenleder 

Technische und sonstige nicht 
genannte Gewightsleder 

Insgesamt 

Erzeugung 

ia Beriohtaaonat 

Versand 

1 640,4 

278,6 

1 632,6 

449,2 

214.4 

30,5 

33.1 

146.4 

24,8 

92.2 

20,0 

72.2 

4 093,0 

1 000 OM 

32 818,5 

3 428,0 

29 252,8 

2 351,3 

1 080,6 

2.62,6 

277.1 

539.5 

191.5 

528.1 

172,7 

355,4 

68 378,7 

1 628,9 

278,5 

1 740,8 

'+95,9 

248,3 

36.3 

23.4 

155,8 

32,1 

88.5 

17,8 

70,7 

4 232,6 



2. Erzeugung an Fertigleder 

Erzeagni• 

1970 1971 
Januar bis Februar 

Januar Februar Januar Februar 
1970 1971 

1 000 qm 

Flächenleder 

Oberleder 1 515,2 1 580,7 1 427,4 1 387,8 3 095,9 2 815,2 

aus Kalbfellen 
aus Rindhäuten 

chrongegerbt 
kombiniert odar vagatabilisch gegerbt 

aus Roßhäuten 
aus Ziagen» und Zickelfellen 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

240,1 247,1 

635,5 619,2 
318,7 434,0 

8,2 8,8 
242,9 203,3 
69,8 68,3 

153,0 163,5 

635.2 580,4 
351,4 400,9 

4,9 4,6 
212.2 170,8 
70,7 67,6 

487.2 316,5 

1 254,7 1 215,6 
752,7 752,3 

17,0 9,5 
446.2 383,0 
138,1 138,3 

Futterleder 291,4 282,2 271,5 286,7 573,6 558,2 

aus Schaf» und Lamnfeilen 
aus Ziegen» und Zickel feilen 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

155,4 152,7 
23,9 23,4 

112,1 106,1 

134,3 137,4 
24,2 24,0 

113,0 125,3 

308.1 271,7 
47,3 48,2 

218.2 238,3 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 
Pol Stepleder 

Feinieder für die Lederwarenherstellung 
aus Großviehhüuten und Kalbfellen 
aus Kleintierfel len 

Handsohuhleder 
Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 
aus Kleintierfellen 

Technische Flächenleder 
AS/ULeder 
Geschirr- und ßlankleder 
Sonstige nicht genannte Flachenleder 

auch Hautperganent 

Flächenleder 

(ungerechnet in t) 

Oberleder 
Futterleder 
Sonstige Flachenleder 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

F abri kationavacheleder 
Schnittervacheleder 
Langsa* grubengegerbte Unterleder 
Flexibeispaltleder 
Rahnenleder 

Sonstige Gewichtsleder 
Treibrienenleder 
Technische und sonstige nicht genannte 
Gewichtsleder 

1 409,3 1 560,5 

406,7 489,9 

92,6 99,5 
158.3 152,5 
119.3 131,5 

126.6 155,1 
62.2 67,8 
81,4 73,6 

121.4 130,5 
43.2 48,7 

197.6 211,4 

Tonnen 

1 798,6 1 794,0 
285,4 251,0 

1 544,2 1 653,3 

568,0 577,0 

318,0 319,7 
46,0 50,7 

27,7 23,2 
144,7 151,2 
31.6 32,2 

76.7 102,1 
26,1 25,5 

50,6 76,6 

1 510,1 1 563,4 

343.4 318,0 
196.3 324,8 

114,1 82,2 
146.5 172,6 
111.8 134,6 

169.8 88,5 
54,9 71,4 
66,2 67,3 

102,7 96,4 
64,0 62,0 

140.4 145,6 

1 626,2 1 640,4 
244,3 278,6 

1 509,5 1 632,6 

403,1 449,2 

204.9 214,4 
36,0 30,5 
26.1 33,1 

114.9 146,4 
21.2 24,8 

68.7 92,2 
17.7 20,0 

51,0 72,2 

2 969,8 3 073,5 

896.6 661,4 
. 521,1 

192,1 196,3 
310.8 319,1 
250.8 246,4 

281.7 258,3 
130,0 126,3 
155,0 133,5 
251.9 199,1 
91,9 126,0 

409,0 286,0 

3 592,6 3 266,6 
536,4 522,9 

3 197,5 3 142,1 

1 145,0 852,3 

637.7 419,3 
96.7 66,5 
50,9 59,2 

295,9 261,3 
63.8 46,0 

178.8 160,9 
51,6 37,7 

127,2 123,2 

4 272,9 4 377,4 3 851,8 4 093,0 8 650,3 7 944,8 

t> - 

Insgesamt 



3. Versand an Fertigleder 

Erzeugni • 

1970 1971 
Januar bia Februar 

Januar Februar Januar Februar 
1970 1971 

Flächenleder 

3 000 qm 

Oberleder 1 436,6 1 432,1 

aus Kalbfellen 

aus Rindhäuten 

ohroegegerbt 
koebiniert odar vegetabilisch gagarbt 

aus Rofihäuten 

aus Ziegen- und Zickelfellen 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

186,8 

624,7 
380,1 

8,2 
192,4 

64,4 

203,7 

566,0 
431,4 

15,0 
147,2 

68,8 

1 337,5 

132.4 

628,7 
343.4 

4,9 
165,9 

62,2 

1 368,9 2 888,7 

139,3 390,5 

591,6 1 190,7 
385,9 811,5 

3,1 23,2 
180,8 339,6 

68,2 133,2 

2 706,4 

271.7 

1 220,3 
729.3 

8,0 
346.7 

130.4 

Futterleder 

aus Schaf- und Laaafallan 
aus Ziagan- und Zickelfallan 

aus sonstigen Häuten und Fallan 

282,5 

156,3 
17,0 

109,2 

272,3 

149,1 
17,9 

105,3 

283,6 

133,1 
36,0 

114,5 

281,8 

132,0 
23,8 

126,0 

554,8 

305.4 

34,9 

214.5 

565,4 

265,1 
59,8 

240,5 

Sonstige Flächenleder 1 425,3 1 597,8 1 456,5 1 659,2 3 023,1 3 115,7 

Vachettenleder 
Polsterledar 

Fainladar für die Lederwarenherstellung 
aus Großviehhäutan und Kalbfellen 

aus Kleintierfellen 
Handschuhlader 

Bek1 eidungs1eder 

aus GroQviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfellen 
Technische Flächenleder 
ASA-Leder 

Geschirr- und Blankleder 

Sonstige nicht genannte Flächenleder 
auch Hautpergaaent 

Flächenleder 

(uegerechnet in t) 

Oberleder 
Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

443,3 

96,3 

157.1 
130.1 

121,7 
62,9 

89,1 
114.5 

27,8 

182.5 

1 801,4 
280,2 

1 561,2 

476,7 

96,9 

155,7 
150.3 

155,6 
68.5 

76.5 

122.3 

44,0 

251.3 

onnen 

1 651,9 
248,1 

1 638,6 

379,1 
137,4 

102.3 

150.7 
124.4 

107.7 
54.9 

68.9 
100,3 

65,8 

165,0 

1 561,0 
252,7 

1 466,5 

324.2 
278.2 

113.2 

175.4 
135.4 

144.4 
74.1 

68.2 
98,5 

59,2 

188.4 

1 628,9 
278,5 

1 740,8 

920,0 

193.2 

312.8 
280,4 

277.3 
131.4 

165,6 
236.8 

71,8 

433.8 

3 453,3 
528,3 

3 199,8 

703.3 
415,6 

215,5 

326.1 
259.8 

252.1 
129,0 
137.1 
198.8 

125,0 

353.4 

3 189,9 
531,2 

3 207,3 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahaenleder) 568,5 523,9 562,4 495,9 1 092,4 1 058,3 

Fabrikationsvacheleder 

Schnittervacheleder 

Langes« grubengegerbte Unterleder 
Flexi bei spaltleder 

Rahaen.leder 

315,7 298,4 
41.5 36,8 

26.5 24,4 
157,9 134,0 

26,9 30,3 

308,7 248,3 
39.7 36,3 
27.8 23,4 
152,5 155,8 

33,7 32,1 

614,1 557,0 

78,3 76,0 

50,9 51,2 
291,9 308,3 

57,2 65,8 

Sonstige Gewichtsleder 
Treibrieeenleder 
Technische und sonstige nicht genannte 

Geed chtsleder 

90,5 92,9 

28.7 22,8 

61.8 70,1 

68,2 

17.1 

51.1 

88,5 183,4 

17,8 51,5 

70,7 131,9 

156.7 

34,9 

121.8 

Insgesamt 4 301,8 4 155,4 3 910,8 4 232,6 8 457,2 8 143,4 

7 



4. Erzeugung und Versand an FertigJeder nach Ländern 

a) Flächenleder 

Erzeugung Versand 

Land Io Berichtmonat 

1 000 qo 1 000 OM 1 000 qo 

Oberleder 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordr hei n-Westf al en 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 
Bayern 

• 

36,9 

146,5 

881,0 

215,7 

« 

1 089,2 

3 915,8 

21 067,0 

4 238,0 

• 

38,6 

155,9 

826,5 

240,4 

Bundesgebiet 1 387,8 32 818,6 1 368,9 

Futterleder 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden—Württemberg 

Bayern 

* • 

74.6 794,5 

28.6 421,0 
103,4 1 187,5 

46.7 . 620,3 

• 

74.5 

26.5 

102,0 
46,8 

Bundesgebiet 286,7 3 428,0 281,8 

Sonstige Flächenleder 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 
Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 
Bayern ' 

Bundesgebiet 1 

98.3 1 542,8 99,0 
520,4 10 417,2 617,4 

177,1 2 699,5 176,7 

103,3 1 568,9 1 103,6 

595,9 11 490,4 589,6 

68.4 1 534,0 72,9 

563,4 29 252,8 1 659,2 

Insgesamt 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 
Nordrhoin-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden—Württemberg 
Bayern 

126.3 2 284,8 128,7 

633.5 12 588,5 727,2 

288.6 4 583,2 289,8 

278.4 5 905,7 286,0 

1 580,3 33 744,9 1 518,1 

330,8 6 392,3 360,1 

Bundesgebiet 3 237,9 65 499,4 3 309,9 

8 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flachenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugung 

Land 1a Berichteaonat 

Versand 

1 000 0N 

Oberleder 

Sohleswig«Holete1n und Niadaraaahsan 

Nordrhaln-Weatfalan 

Hassan 
Rheinland-Pfalz 

Baden-Württeaberg 
Bayern 

• • • 

• • • 

30,7 1 009,2 32,2 

95,5 3 915,8 98,6 

989,3 21 067,0 953,8 

356,5 4 238,0 375,2 

Bundesgebiet 1 640,4 32 818,5 1 628,9 

Futterleder 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalan 

Hassen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

« 

38,5 
11,2 

167,4 
38,7 

• 

794.5 

421,0 

187.5 

620,3 

• 

38,5 
10,4 

168,3 
38,8 

Bundesgabi et 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 
Hassen 

Shei nland-Pfalz 

Baden-Wür t teaberg 
Bayern 

278,6 

Sonstige Fläch 

141,8 

667,5 

126,7 

81,6 

576,1 

38,9 

3 428,0 

nieder 

1 542,8 

10 417,2 

2 699,5 

1 568,9 

11 490,4 

1 534,0 

278,5 

140,2 
790,6 

124,9 

82,8 

559,1 

43,2 

Bundesgebi et 1 632,6 29 252,8 1 740,8 

Unterleder (Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

ochleawig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 
Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

112,0 

293,2 

410,4 

1 513,1 

105,2 

338,1 

! Bundesgebiet 449,2 2 351,3 495,9 

9 



4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugung 

1* Berichtaaonat 

Var«and 

i 1 000 OM t 

Treibriemenleder 

Schleswig-Holstein und Niedereachsen 

Nordrheln-Waetfal an 
Haaaan 

RhainlandJ^falz 

Baden-Vürtteaberg 

Bayern 

Bundesgebiat 20,0 172,7 17,8 

Technische und sonstige nicht genannte Gewichtsleder 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-West falan 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württeabarg 
Bayern 

207^9 17,3 

Bundesgabi et 72,2 355,4 70,7 

Schleswig-Holstein und NiederSachsen 

Nordrhein-destfalan 
Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Mürtteaberg 

Bayern 

Bundesgabiat 

Insgesamt 

221,1 
966,9 
207,3 
197.5 

5 042,7 
457.5 

4 093,0 

2 291,5 
13 378,4 

4 695,7 
5 988,7 

35 399,8 
6 624,6 

68 378,7 

222,0 
1 077,9 

208,4 
201.9 

2 935’5 
486.9 

4 232,6 

10 - 



5. Rohwarenbewegung 

a) Nach Monaten 

Gattung 

1970 1971 

Januar bis Februar 

Januar Februar Januar Februar 

1970 1971 

Rohwaren-Zugang 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfelle 
Rindhäute (Zahahäute) 

Wildhäute und Klpse 
ReBhäute 
Sonstige Hlut# und Felle 

1 090,5 

11 930,0 

1 368,9 

1 068,7 

12 210,1 
1 570,3 

152,0 

1 057,8 

11 927,4 

754,0 

93,6 

1 198,1 
10 944,4 

519,9 

204,4 

2 159,2 

24 140,1 
2 939,2 

358,5 

2 255,9 
22 871,8 
1 273,9 

298,0 

Insgesamt 14 595,9 15 001,5 13 832,8 12 866,8 29 597,0 26 699,6 

1 000 

Stückware 

Schaf- und Laaofelle 

Sohaf- und Laaaleder, vorgagerbt 
Ziagen-, Zickel- und Wildfel 1e 
Ziagen- und Zlckelledar, vorgagarbt 
Fisch- und Krleehtierhäute 

498,2 804,7 
220.7 245,3 

476.7 882,2 
305,9 221,0 

11,2 10,6 

441.2 375,6 
229.3 228,8 

218,6 321,1 
198,0 197,5 

15,0 20,2 

1 302,9 816,8 
466,0 458,1 

1 358,9 539,7 
526,9 395,5 

21,8 35,2 

Insgesamt 1 512,7 2 163,8 1 102,1 1 143,2 3 676,5 2 245,3 

Rohwaren-Einarbeitung 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfelle 
Rindhaute (Zahahäute) 

Wildhäute und Klpee 
RoBhäute 

Sonstige Häute und Felle 

Insgesamt 

1 244,0 1 288,6 1 186,8 

13 160,9 12 857,7 12 722,3 
1 967,9 1 868,5 1 259,1 

199,0 234,6 177,5 

16 571,8 16 249,4 15 345,7 

1 198,7 2 532,6 2 385,5 

12 042,0 26 018,6 24 764,3 

862,0 3 836,4 2 121,1 

156,0 433,6 333,5 

14 258,7 32 821,2 29 604,4 

1 000 

Stückware 

Sohaf- und Laaofelle 

Sohaf- und Laaaleder, vorgagarbt 
Ziagen-, Zickel- und Wlldfelle 
Ziegen- und Zlokelleder, vorgagarbt 
Fleoh- und Kriechtierhäute 

494,5 582,0 370,6 

257,1 265,1 248,4 
511,7 513,1 407,6 

367,9 308,5 411,3 
29,3 15,6 17,9 

660,5 1 684,3 1 455,8 

398.1 1 076,5 768,7 

232.1 522,2 480,5 
381,6 1 024,8 789,2 

343,0 676,4 754,3 
19,9 44,9 37,8 

1 374,7 3 344,8 2 830,5 Insgesamt 



5. Rohwarenbewegung 

b) Nach der Herkunft 

Gattung 

Inland*» 
war* 

Zugang 

Rohaar*n 

I Einarbeitung 

1a Barichtsaonat 

Ausland •- 
war* 

Inland*» Auslands» 

•ara war* 

Gewichtsware 

Kalbfalla 

Rindhäut* (Zahahäuts) 
Wildhaute und Kips* 

RoGhäut* 

Sonstig* Häut* und Fall* 

Insgasaat 

500,5 

9 189,2 

38,2 

9 727,9 

t-Grüngewicht 

697,6 571,7 627,0 

1 755,2 9 250,4 2 891,6 

519,9 » 862,0 

166,2 35,7 120,3 

3 138,9 9 857,8 4 500,9 

Stückware 1 000 

Schaf- und Laaafal1* 

Schaf» und Laanleder, vorgegarbt 
Ziegen-, Zickel- und Wildfelle 

Ziegen- und Zickelleder, vorgegerbt 

Fisch- und Kriechtierhäute 

12,8 362,8 

0,3 228,5 

6,4 314,7 

“ • 

9,6 

8,9 389,2 

0,3 231,8 

5,5 376,1 

- 343,0 

5,7 14,2 

Insgesaat 29,1 1 114,1 20,4 1 354,3 

c) Gewichtsware 

t - Grüngewicht 

Land 

Rohwaren 

Zugang | Einarbeitung 

im Berichtsaonat 

Kalbfelle 

Rohwaren 

Zugang | Einarbeitung 

im Berichtsaonat 

Wildhäute, und Kipse 

Schleswig-Holstein und Ni«dersachsen 
Nordrhein-Westfalen 
Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 
Bayern 

1 031 1 070,1 

238 

142 

339,3 

330,9 

Bundesgebiet 1 198,1 1 198,7 519,9 862,0 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 
Nordrhein-Westfslen 
Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberq 
Bayern 

Bundesgebiet 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 
Nordrhein-Westfalen 

Hassan 

Rheinland-Pfalz 

Bad*r>-Württemb*rg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Rindhäute (Zahmhäute) 
Roßhäute 

Häute 
und sonstige 
und F Ile 

368,3 

3 423,3 

356,7 

81,0 

5 932,5 

782,6 

298,4 

3 013,2 

429.3 

112.3 

6 309,1 

1 979,7 

120,8 

10 944,4 12 142,0 204,4 
Insgesamt 

94,4 

« 

156,0 

Zugang Einarbeitung 

378.3 
3 692,0 

408.3 

203,6 
7 227,4 

957,2 

389.1 

3 374,5 

480.1 
210,7 

7 804,5 

2 099,8 

12 866,8 14 358,7 
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5. Rohwarenbewegung 
d) Stückware 

1 000 

Rohwaren 

Land 
Zugang 

Ein- 
«rbeitung 

Zugang 
Ein¬ 

arbeitung 

1a Barlehtaaoaat 1a Barlehtsaonat 

Schaf- und Lammfelle 
Ziegen- und Zickelleder 

vorgegerbt 

Sohleswig-Holatein und Niadaraaohaan 
Nordrhain-Nestfalan 

Haasan 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württeaberg 
Bayern 

• e 

66,3 94,3 
43,7 59,5 

162,1 144,8 
22,1 19,6 

« 

102,6 174,9 
34,1 63,5 

10,7 51,4 

Bundeagebiat 375,6 398,1 343,0 

Schleawig-Hol stein und Niadarsachsan 

Nordrhai n-Waatfalan 
Haasan 

Rheinland-Pfalz 
Badan-Württaabarg 

Bayern 

Schaf- und Lammleder 
vorgegerbt 

Fisch- und Kriechtier¬ 
häute 

e 

62,3 

75,0 

67 

55 

3,1 

12,1 

e 

Bundesgebiet 228,8 232,1 19,9 

Sehleswig-Holstein und Niadarsachsan 

Nordrhain-Westfalan 
Hassan 

Rheinland-Pfalz 
Baden-Württeaberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Ziegen-, Zickel- und 
Wildfelle 

95,5 
193.1 

7,2 

321.1 

133,7 
213.6 

17,3 

381.6 

Insgesamt 

26.4 

139,5 
198.2 

316.8 
394.9 

67.4 

143.2 

22,4 

146.8 

226.9 

423,2 
425.9 

129,5 

374,7 
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